

MCOP 24/2016

ம.சா. 1 ரகுபதி த/பெ கோவிந்தராஜ்

நாள் 20.06.2025

**குறுக்கு விசாரணை**

1. விபத்தில் இறந்து போன பாத்திமா ராணி என் மனைவி என்றால் சரிதான். 2ம் மனுதாரர் சுஜி பிரியா எங்களது மகள் ஆவார். 3ம் மனுதாரர் எங்களது மகன் ஆவார். 2 மற்றும் 3 மனுதாரர்களுக்கு விபத்து நடந்த சமயத்தில் திருமணம் ஆகவில்லை தற்போது இருவருக்கும் திருமணம் ஆகிவிட்டது. அவர்கள் திருமணம் ஆகி சுஜி பிரியா சென்னையில் உள்ளார், 3ம் மனுதாரரும் சென்னையில் தான் இருக்கிறார். விபத்து நடந்த தேதி சொல்ல முடியுமா என்றால் 28.02.2016 ஆகும். இருசக்கர வாகனம் TN26AT0489 யாருடைய வாகனம் என்றால் என்னுடையது தான். விபத்து சமயத்தில் இருசக்கர வாகனத்தை யார் ஓட்டியது என்றால் எனது மகள் சுஜிபிரியா ஓட்டினார். விபத்து சமயத்தில் சுஜிபிரியாவுக்கு இரு சக்கர வாகனம் ஓட்டுவதற்கு உரிமம் இருந்ததா என்றால் இருந்தது இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை. விபத்து சமயத்தில் எனது மகளுக்கு இருசக்கர வாகனம் ஓட்டுவதற்கான உரிமம் இருந்திருந்தால் வழக்கில் தாக்கல் செய்திருப்பேன் என்றாலும் இல்லை என்பதால் தான் வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. விபத்து சம்பவம் குறித்து நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. விபத்து சமயத்தில் பாத்திமா ராணி ஆரணி அரசு மருத்துவமனையில் செவிலியராக பணிபுரிந்து வந்தார். எனது மனைவி செவிலியராக பணிபுரிந்ததற்கான அடையாள அட்டை தாக்கல் செய்திருக்கிறேனா என்றால் இல்லை. ம.சா.ஆ.6 ஆன சம்பள பட்டியலில் பிடித்தம் போக வாங்கும் சம்பளம் ரூ.42,050/- என்று சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். விபத்து சமயத்தில் எனது மகளோ, மனைவியோ தலைக்கவசம் அணியவில்லை என்றால் சரிதான். எதிர்மனுதாரர் அரசு போக்குவரத்தின் ஓட்டுநர் சாலை விதிகளை கடைபிடித்தும் சரியான முறையில் வாகனத்தை இயக்கினார் என்றால் சரியல்ல. எனது மனைவியும் மகளும் தேவிகாபுரத்தில் இருந்து ஆரணி நோக்கியும் அரசு பேருந்து ஆரணியில் இருந்து தேவிகாபுரம் சென்றது என்றால் சரிதான். எனது மகள் இருசக்கர வாகனம் ஓட்டத்தெரியாமல் நிலை தடுமாறி அரசுப்பேருந்தில் மோதிவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. எனது மகளை விட எனது மனைவி கூடுதல் எடையாக இருந்ததால் நிலை தடுமாறி விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டது என்றால் சரியல்ல. விபத்து சம்மந்தமாக என் மகள் புகார் கொடுத்தார். எதிர்மனுதாரரின் ஓட்டுநர் மனிதாபிமானம் காரணமாக அடிபட்ட என் மனைவியை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார் என்றாலும் எங்கள் தரப்பில் அவருக்கு எதிராக பொய்யான புகார் அளிக்கப்பட்டது என்றாலும் சரியல்ல. விபத்து எனது மகளின் அஜாக்கரதையால் ஏற்பட்டது என்றால் அரசுப் போக்குவரத்து ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவால் ஏற்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. நாங்கள் தாக்கல் செய்துள்ள மனு தள்ளுபடி செய்யப்பட வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.