

சார்பு நீதிமன்றம், ஆரணி, திருவண்ணாமலை மாவட்டம்

வழக்கு எண்.MCOP 24/2016 - PW2

2025 ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 08 ம் நாள் புதன்கிழமை

மனுதாரர் தர்ப்பு சாட்சியாகிய ம.சா.2 இன் வாக்குமூலம் ஆக்ட் 10/1873 ம் ஆண்டின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.வ.சிவக்குமார், எழுத்தர் நிலை-II என்பவரால் பிரமாணம் செய்கிக்கப்பட்டு, திறந்தவெளி நீதிமன்றத்தில் நீதிபதியின் முன்னிலையில், நேரடியான கவனத்திலும், கண்காணிப்பிலும் வாய்மொழி சாட்சியம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர்	சண்முகம்	தொழில்	
தந்தை பெயர்	கதிர்வேல்	ஜாதி	
கிராமம்	பையூர்	சமயம்	
தாலுக்கா	ஆரணி	வயது	53

08.10.2025 முதல் விசாரணை

நான் இம்மனுவில் மனுதாரர் தர்ப்பு 2 வது சாட்சி ஆவேன். என் ஆதார் அட்டை நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். ஆதார் அட்டை நகல் அசல் ஆவணத்துடன் சரிபார்க்கப்பட்டது. .என் தர்ப்பு சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் உண்மைதான்.

குறுக்கு விசாரணை

1. என் சொந்த ஊர் பையூர் ஆகும். ரகுபதியை எனக்கு விபத்துக்கு பிறகுதான் தெரியும். விபத்தில் யாருக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால், நான் வடுகசாத்து ரோட்டில் இருந்து ஆரணி நோக்கி நடந்து சென்றுக்கொண்டிருந்தேன். கடந்த 28.02.2016 ம் தேதி காலை 6.30 மணியளவில் சென்றபோது இரு சக்கர வாகனத்தில் ஒரு பாப்பா ஓட்டிச்சென்றது. அதில் ஒரு அம்மா அமர்ந்து சென்றார். அவர்களை எனக்கு தெரியுமா என்றால் அந்த பாப்பாவின் பெயர் தெரியாது. அடிப்பட்ட அந்த அம்மாவின் பெயர் பார்த்திமா ராணி என்று தெரிந்து கொண்டேன்.

2. நான் கட்டிட மேஸ்திரி வேலை செய்கிறேன். இந்த விபத்து சம்பந்தமாக நான் புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. மேற்படி விபத்து சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். நான் விபத்தை நேரடியாக பார்த்தேன் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ரகுபதிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.